
ZARZĄDZENIE NR I/104/2005 
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 28 lutego 2005 roku  
 
 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji, ustalenia jej Regulaminu działania  
i udzielenia  pełnomocnictwa w zakresie przeprowadzenia rokowań dotyczących zbycia 
udziałów Miejskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o. w Ostrowcu Św. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 oraz z 2004 roku Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz.1203) oraz § 3 uchwały Nr XXVI/386/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. 
z dnia 18 maja 2000 roku w sprawie prywatyzacji pośredniej Miejskiego Przedsiębiorstwa Robót 
Drogowych Sp. z o.o. w Ostrowcu Św., zmienionej uchwałą Nr XLIV/753/2001 Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Św. z dnia 29 listopada 2001r. zarządza się , co następuje: 
 
 
 §1. W § 4 Zarządzenia Nr I/240/2003 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 8 lipca 2003 roku w sprawie powołania Komisji, ustalenia jej regulaminu działania  
i udzielenia pełnomocnictwa w zakresie przeprowadzenia rokowań dotyczących zbycia udziałów 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o. w Ostrowcu Św. zmienionego 
Zarządzeniem Nr I/328/2003 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 sierpnia 
2003r., Zarządzeniem Nr I/374/2003 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  
16 września 2003r., Zarządzeniem Nr I/13/2004 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 6 stycznia 2004r., Zarządzeniem Nr I/235/2004 z dnia 04 maja 2004r., Zarządzeniem  
Nr I/339/2004 z dnia 30 czerwca 2004r. oraz Zarządzeniem Nr I/555/2004 z dnia 18 października 
2004r., wyrazy „w terminie do dnia 31 stycznia 2005r.” zastępuje się wyrazami „w terminie do dnia 
31 marca 2005r.”. 
 
 
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                 Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 
                mgr Jan Szostak  
 
 
 


